TTĐG đối với Tài sản bán đấu giá là Quyền sử dụng đất tại phần đất thuộc một
phần thửa đất số 598 và một phần thửa đất số 592, tờ bản đồ số 22, phường Long
Thạnh Mỹ, thành phố Thủ Đức (nay là phường Long Bình), Thành phố Hồ Chí
Minh.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 10.647.000.000 đồng
Viết bằng chữ: Mười tỷ sáu trăm bốn mươi bảy triệu đồng.

Tuy nhiên, đến 17 giờ 00 ngày 24/02/2026, hết thời hạn nộp hồ sơ nhưng
không có người đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản trên.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này hoặc thông báo
này được thông báo hợp lệ các bên có quyền thỏa thuận về mức giảm giá tài sản